ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESPACHO PARA APROVAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

A(o) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Aurylene Lopes Ribeiro
Secretária Municipal de Assistência Social

Prezado(a),

Venho pelo presente, encaminhar à Vossa Excelência Termo de Referência, elaborado pela equipe de

planejamento para que avalie e APROVE, bem como AUTORIZE ao setor competente à abertura de Processo de

Contratação tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE IN NATURA, TIPO TAMBAQUI OU TiLÁPIA DE PRIMEIRA

QUALIDADE, PESANDO ENTRE 1 KG A 1,5 KG, ACONDICIONADO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA POPULAÇÃO

CARENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE - MA, no valor de R$ 121.080,00 (cento e vinte e um mil e oitenta reais),

para a Secretaria Municipal de Assistência Social.

informo que o presente procedimento já se encontra autuado, restando apenas análise do Termo de

Referência e a sua devida aprovação.

Campestre do Maranhão - MA, 27 de Março de 2025

Secretária Aajunta ae Assistência Social

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA | CNPJ: 01.598.550/0001-17
Rua Onildo Gomes, n° 134, Centro, Campestre do Maranhão, Maranhão, Brasil

www.campestredomaranhao.ma.gov.br
Página 1 de 1

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br